---

<sup>a</sup> reverendissimorum patrum Madrid 55 cardinalium

<sup>b</sup> ut fehlt Paris 4121

<sup>c</sup> familiarium fehlt RA 262, Madrid 55, Paris 4121

<sup>d</sup> dicti domini nostri RA 262 dicto

<sup>e</sup> reportarent RA 262, Madrid 55 impetrarent; Paris 4121 folgt et

## 61.

15. Juni 2016

Item voluit et ordinavit, quod super beneficiis, que vacarunt Fundis<sup>1</sup> ante assumptionem domini nostri et tempore ipsius assumptionis<sup>2</sup> adhuc vacabant et per ipsum dominum nostrum collata fuerunt<sup>a</sup>, tamquam de vacantibus<sup>b</sup> a tempore, quo idem dominus noster Romanam curiam statuit esse Fundis, videlicet die immediate sequenti post ipsius assumptionem antedictam<sup>3</sup>, apud sedem apostolicam littere expediantur.

---

<sup>1</sup> *Fondi, Latium, Italien.*

<sup>2</sup> *1378 September 20.*

<sup>3</sup> *1378 September 21.*

---

<sup>a</sup> fuerunt *VL 3987* sue nunc  
<sup>b</sup> vacantibus *VL 3987* vacationibus

## 62.

Item, quod impetranti<sup>a</sup> canonicatum<sup>b</sup> sub expectatione prebende cum prestimoniis, supplementis vel additamentis etc. aut dignitatis, personatus vel officii<sup>c</sup> detur clausula „Simul vel successive“ per Cancellariam, si petatur, etiamsi<sup>d</sup> in supplicatione<sup>e</sup> principali signata petita non fuisset, et quod<sup>f</sup> sic in<sup>g</sup> aliis similibus casibus observetur.

---

<sup>a</sup> impetranti *RA 262, VL 3987, Madrid 55* impetrantis

<sup>b</sup> *Paris 4121 folgt* et prebendam

<sup>c</sup> dignitatis – officii *Madrid 55* dignitates personatum vel offic(ia)

<sup>d</sup> etiamsi *RA 262, Madrid 55* et si

<sup>e</sup> *VL 3987 folgt* et

<sup>f</sup> quod fehlt *RA 262, VL 3987*

<sup>g</sup> Lesung in *VL 3987 unsicher, graphisch eher* et si cui oder et si in

## 63.

Item, quod omnes causas<sup>a</sup> beneficiales<sup>b</sup> etiam non<sup>c</sup> devolutas committere<sup>d</sup> infra curiam cum potestate citandi ad partes et omnia alia per<sup>e</sup> illos, qui in officio precesserunt<sup>f</sup>, fieri consueta<sup>g</sup> facere valeam absque alio specialiori mandato.

---

<sup>a</sup> causas *Paris 4121* casus

<sup>b</sup> beneficiales fehlt *Madrid 55, Paris 4121*

<sup>c</sup> non fehlt *Madrid 55, Paris 4121*

<sup>d</sup> committere *VL 3987* committerem

<sup>e</sup> per *Paris 4121* que

<sup>f</sup> precesserunt *Madrid 55* sucesserunt

<sup>g</sup> consueta *VL 3987* consueti

## 64.

NOTA DIEM, QUA FUIT FACTA DECLARATIO PER CARDINALES BARTHOLOMEUM NON ESSE PAPAM;  
NOTA, QUOD LAUDANTUR PROCESSUS FACTI POST MORTEM GREGORII ET ANTE DECLARATIONEM<sup>a</sup>.